АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2022г.                                                                                                        №13
О внесении изменений в постановление
от 29.09.2021г. №58 «Об утверждении

административного регламента предоставления

на территории Зимняцкого сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности

Зимняцкого сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области, в аренду гражданам для

индивидуального жилищного строительства,

ведения личного подсобного хозяйства в границах

населенного пункта, садоводства, гражданам и

крестьянским (фермерским) хозяйствам для

осуществления крестьянским (фермерским)

хозяйством его деятельности»
На основании постановления администрации Волгоградской области от 11.12.2021 года №678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09.11.2015г. №664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», Устава Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,  администрация Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
1.В постановление администрации Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 29.09.2021г. №58 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»» внести следующие изменения:

1.1.В пункте 1.3.2. слова  «в государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" (http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный портал государственных и муниципальных услуг)» исключить.

1.2.В пункте 2.5.  слова  «постановление Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13.11.2015, "Волгоградская правда", №175, 17.11.2015);» исключить.

1.3.В пункте 2.15.4 слова «на Региональном портале государственных и муниципальных услуг (http://uslugi.volganet.ru)» исключить.

1.4.В абзацах 2-4 пункта 5.2. слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                   А.В. Фирсов